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SELSKABSOPLYSNINGER   1/  

Selskabet   Gjellerup Invest A/S

C/o Dansk Admiteam ApS, Alme Englodsvej 9, 3230 Græsted

Cvr.nr 63 37 93 28

Telefon: 30291941

Direktion   Henrik Brandt

Bestyrelse   Henrik Brandt

Lise Gjellerup Koch

Christiane Gjellerup Koch

Tine Gjellerup Koch

Revisor   Revisionsselskabet LKG ApS

Naverbuen 1

3230 Græsted

mne 2124  

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

 



LEDELSENS PÅTEGNING   2/  

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret  

1/4 2024 - 31/3 2025 for Gjellerup Invest A/S.  

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver  

og finansielle stilling pr. 31. marts 2025 og af resultatet af selskabets aktiviteter samt pengestrømme  

for regnskabsåret 1/4 2024 - 31/3 2025.  

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.  

Græsted, den 15. juni 2025  

Henrik Brandt  
( Direktør )  

Tiltrådt af bestyrelsen  

Græsted, den 15. juni 2025  

Bestyrelse  

Henrik Brandt Lise Gjellerup Koch Christiane Gjellerup Koch

Tine Gjellerup Koch
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Til kapitalejerne i Gjellerup Invest A/S  

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Gjellerup Invest A/S for regnskabsåret  

1/4 2024 - 31/3 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance  

og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og  

finansielle stilling pr. 31. marts 2025, samt af resultatet af selskabets aktiviteter  

for regnskabsåret 1/4 2024 - 31/3 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere  

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisions-  

påtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board  

for Accountants`internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code ) og de yderligere  

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold  

til disse krav og IESBA Code.  

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede  

i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne  

kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig  

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at  

fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde  

årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har  

til hensigt af likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette,  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-  

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion.  

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres  

i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i  

Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge  

af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de en-  

keltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag  

af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de  

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis  

under revisionen. Herudover:  

- Indentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes  

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår  

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke  

at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation  

foråsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser,  

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
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- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger,  

der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten  

af selskabets interne kontrol.  

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de  

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincipper om fortsat  

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet  

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.  

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom  

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere  

vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for  

vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke  

længere kan fortsætte driften.  

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-  

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på  

en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

Vi kommunikerer med en øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige  

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige  

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og udtrykker ingen form for konklusion  

med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og iden forbin-  

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået  

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold  

til årsregnskabsloven.  

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med  

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.  

Græsted, den 15. juni 2025

Revisionsselskabet LKG ApS

CVR.nr 36735465

Per Obling

Registreret revisor

mne 2124  

Naverbuen 1  

3230 Græsted  
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Selskabets væsentligste aktiviteter  
Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer.  

Usædvanlige forhold  
Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.  

Usikkerhed ved indregning eller måling  
Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.  

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.  

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning  
Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne  

påvirke selskabets finansielle stilling.  
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Generelt  
Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.  

Årsrapporten aflægges i dkr  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.  

Bruttofortjeneste  
Selskabet har valgt ikke at oplyse omsætningens størrelse efter Årl. § 32.  

Nettoomsætning  
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt  

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes  

ekskl. Moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.  

Andre eksterne omkostninger  
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,  

operationelle leasingomkostninger, tab på debitorer mv.  

Periodisering af indtægter og omkostninger  
Indtægter og omkostninger er fordelt på regnskabsår, så de svarer til de beløb, der faktisk  

er erhvervet og afholdt i regnskabsåret, uanset betalingstidspunktet. Omkostninger, der er  

medgået til solgte varer og tjenesteydelser, er medtaget i det år, hvori indtægter fra salget  

er medtaget.  

Finanssielle indtægter og omkostninger  
Finanssielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, finansielle om-  

kostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdi-  

papirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt  

tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes  

i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  

Skatter, herunder eventualskat
Skat er beregnet med den aktuelle skattesats 22%, på grundlag af det regnskabsmæssige

resultat korrigeret for ikke skattemæssige poster. Den del af skatten, der er udskudt til

betaling i senere år, er opført som eventualskat under hensættelser og beregnet med

den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende

på det tidspunkt, hvor den forventes realiseret. Årets positive skat er opført under

andre tilgodehavender.

Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til  

nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  

Værdipapirer  
Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier og  

andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipairer måles til  

børskurs. Ikke børsnoterede værdipapirer måles til kostpris.  

Gældsforpligtelser  
Gældsforpligtelser indregnes til kostprisen på optagelsestidspunktet. Efterfølgende optages  

de til amortiseret kostpris, hvilket for de korte forrentedegældsforpligtelser samt for variabelt  

forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.  
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2023/24 i  
kr. 1.000  Noter  

Andre eksterne omkostninger   301.905

-301.905

-50.000

-477

-477

-155

-632

Bruttofortjeneste  

1 Personaleomkostninger  

Resultat før finansielle poster   -351.905

Finansielle omkostninger  

Andre finansielle indtægter  

-1.344.924

60.580

-15

1.592

Resultat før skat  

Skat af årets resultat  

Årets resultat  

-1.636.249

0

945

2 -211

-1.636.249
========  

734
===  

Forslag til resultatdisponering  

Foreslået udbytte for regnskabsåret  

Ekstraordinært udbytte  

0

0

200

0

Overført til næste regnskabsår   -1.636.249 534

734
===  

-1.636.249
========  
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2023/24 i  
kr. 1.000  Noter  

Aktiver  

Anlægsaktiver:  

Omsætningsaktiver  
Periodeafgrænsningsposter  

Andre tilgodehavender  

32.020

370.981

21

360

Kortfristede tilgodehavender ialt   403.001

------------  

381

-----  

Værdipapirer   3.163.989

---------------  
5.310

--------  

Likvide beholdninger  

Omsætningsaktiver ialt  

Aktiver ialt   4.032.445
========  

6.300
====  

 

465.455 609------------   -----  
4.032.445 6.300
-------------   ---------  
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2023/24 i  
kr. 1.000  Noter  

Passiver  

Egenkapital:  

Virksomhedskapital  

Forslag til udbytte for regnskabsåret  

Overført overskud  

2.000.000

0

1.723.611

2.000

200

3.360

3

2

Egenkapital ialt  

Gældsforpligtelser:  

Selskabsskat  

Anden gæld  

0 212

528308.834

Kortfristede gældsforpligtelser ialt  

Gældsforpligtelser ialt  

Passiver ialt  

308.834 740

-----------   -----  
308.834

-----------  
740

-----  

4 Eventualforpligtelser  

 

3.723.611 5.560
--------------   --------  

4.032.445 6.300
========   ====  



NOTER   10/  
1.   Personaleudgifter  

2023/24  
Det gennemsnitlige antal ansatte har i regn-  

skabsåret været   1 1

Personaleudgifterne kan specificeres således:  
Gager direktionen   50.000  

50.000  

=====  

-155  

-155  

===  
2.   Skat  

Ifølge  
resultat-  Selskabs- Eventual-  

skat   skat   opgørelsen  

Hensættelser pr. 1. april 2024  

Betalt skat  

Betalt udbytteskat  

Afsat rente selskabsskat  

Skat af årets resultat  

212.121  

212.121  

10.981  

0

0

0 0 0

Hensættelser pr. 31. marts 2025  

Skat af årets resultat  

Forslag til  
3.   Egenkapital   Virksom- udbytte for  

heds-   regnskabs-   Overført  
kapital   året   Overskud   Ialt  

5.559.860  

-200.000  

Pr. 1. april 2024  

- Udbetalt i  

regnskabsåret  

2.000.000   200.000  

-200.000  

3.359.860  

- udbetalt ekstraordinært  

i regnskabsåret  

Årets overskud  

Pr. 31. marts 2025  

0

0

0 0

0 -1.636.249   -1.636.249  

2.000.000  
=======  

0
===  

1.723.611  
=======  

3.723.611  
=======  

Pr. 31. marts 2024   2.000.000  
=======  

200.000  
======  

3.359.860  
=======  

5.559.860  
=======  

Kapitalen består af 250.000 A-aktier og 1.750.000 B-aktier.  

4.  

5.  

Eventualforpligtelser  

Ingen.  

Ejerforhold  

Følgende aktionær er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter  

som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:  

Lise Gjellerup Koch  

Østre Paradisvej 22  

2840 Holte  

 

-10.981   0
======   ===  

0
===  


